=

COMMAZOBAHO: =
ﬂupeqm@@ LisTGanes HI. -

. ’ | > 2
000 «KombuHaT coumanbHoro nuTaHnsa» We 3 : y‘--‘/
et : A et
MyHuymnaneHoe obujeobpasosatenbHoe ydpexaerue "lMimHasna Nel ueHrpaanoro pamaHa
Bonrorpaaa"
-5 espana 2026 .
Bun npuema nuwm LleHa (py6.)
brono Beixoa KKann
3asTpak 135,14
MakapoHHble U3aenus oTBapHLie 150 198,6
KotneTtbl pbibHble (MUHTaM) 90 172,2
MNeveHbe 20 87.2
Cok ¢ppyKTOBbIN 200 86,6
Yai ¢ caxapom 200 61,4
_Xne6 nwennuHbiit 20 462
Bastpak ¢ 7 go 11 ner 135,14
MakapoHHble U3aenus oTsapHbie 150 198,86
KotneTs! peibHble (MUHTaR) 90 172,2
MNeyeHee 20 87,2
Cok hpyKTOBbIN 200 86,6
Yair ¢c caxapom 200 61,4
Xneb nweHuyHLIA 20 46,2
3asrtpak ¢ 11 go 17 net 135,14
| Ml\—ﬂgl(aPOHHble I/I3,E|,ej'IVIF|'0TBaprIe 180 234,0
Kotnersl p pbIbHbIE (Mmﬁaw) 100 191,3
MeveHbe 20 87,2
Cok pykTOBbIA 200 86,6
Yai1 c caxapom 200 61.4
Xneb nweHnYHbIiA 20 46,2
3asTpak nnatHbIi ¢ 11 no 17 ner 100,00
I'Io;wi/lfo?)bl conexble R o 60 12,6
MensMeHn oTBapHbLIE C MacnoM CIIMBOYHLIM 150 414 .6
‘-Ia\ﬂc caxapom 200, 61,4
- Xne6 nuweHnyHbIi 20 46,2
O6en c 7 go 11 ner . 135,14
Orypey coneHelii(Hapeaka) 60 6,5
L1 na ceexen kanycTsl ¢ KapTohenem
lNenbmeH oTBapHbIE C MACNOM CIIMBOYHBIM h : -
Yait c caxapom kapkage T~ 200
Xne6 ‘NeKNeBaHbIn e A 30 u M
 Xne6 mwewnuwews - o o 20 B ]
O6ea c 11 pno 17 net 135,14
M5|:§/peu COJ‘IeHbIVI(HaPGSKa) 100 “1'0—9?
Ll u3 ceexen kanycTol ¢ ‘kapTogenem i l 250+ 79,8:
I'IenbmeHM OTBapHbIE C MAc/IoM CIIMBOYHBIM - S NWMQ*SOEW 667 4 ’
Yait ¢ caxapom kapkage & T AVM_' - 200 60,07
Xneb6 nekriesaHbIit V o - - 30 51,2
Xne6 nueHndHbin - - o - 20 46,2
OGe,q nnaTtHbiti ¢ 7 go 11 ner 135,00
i Orypeu coneHbm(Hapeaka) \ - 60 6,5
_ v wna ceesxen kanycTel ¢ kapTocbeneM - 200 838 i
MNenbmeHn OTBapHbIE C Macnom CJ'IMBO‘-IHbIM 150 414,86
KomnoT ua cyxocpyktos - - 200 1394
Xneb neknesaHbIn 40 68,3
 Xne6 NLUEHNYHbIN 40 92,3
O6en cneu nutaHue c12n018net . . 135,14
Orypeu coneHblit(Hapeska) ' . 100 10,9
~ Wn 13 CBEXEN KanycTbl ¢ KapTO(beneM i ) 250 79,8

I'IenbMeHw '0TBapHbIE C MAc/om CJ'IVIBO‘-IHbIM 250 667,4



Yait ¢ caxapoM Kapkaae
Xne6 neknesaHblin
Xneb nweHnYHbIA

MonaHuk
MpOXOK NEYEHBIN C BULLHEN
Kuncenb na nosuana

MonaHuk cney nutaHne ¢ 7 po 11 net
MUpOXOK NeYeHbI ¢ BULLIHEN
Kuncenb 13 noemuana

MonaHuk cney nutaHue ¢ 12 pno 18 net
MUPOXKOK NEYeEHbIN € BULLHEN
Kncenb U3 nosuania

B3aBsTpak cney, nutanve ¢ 12p018net
MakapoHHble U3genus oTeapHbie
KoTneTbl pbiGHbIE (MMHTaR)
MeveHbe
CoK hpyKTOBbIN
Yai c caxapom
Xreb nweHnYHbIN

Bydper
Batounk MunkuBewn 26rp.
MeveHbe caxapHoe
MeueHbe OpyTOHAHA B accopTMMeHTe
Anua BapeHsle BKPYTYIO
Ulm n3 ceexeln kanycTel ¢ kKaptodenem
KaptodenbHoe niope ¢ Macriom CrimBoYHbIM
Kawa pucosas ¢ osouwlamu
MakapoHHble U3genna oTBapHbIe
Fambyprep ¢ koTneTel pybneHbie U3 NTuLibl
Kotnieta "HexHas"
KoTneTtbl HaTypasnbHble U3 dune NTuubl
KoTneTbl pbibHble (MUHTaR)
OT6MBHAA U3 KYPUHOW rPYOKN C KapTodenbHbIV Nniope
MenbMeHV OTBapHbIe C MAaCNoOM CITMBOYHLIM
Pbi6a (MyHTai)npunyuieHHas
BrvHYMKM CO CryLLEHHBIM MOTOKOM
Byno4dka gomMaluHsas
Bynouka coobHas ¢ BapeHHOM CryLLEHKOM
MUPOXOK NEYEHbIN C BULLHEN
MUpOoXOK € KanycTomn
Mupoxok caobHbIN NeveHbln ¢ kapTodenem
Mupokok caobHbIN NeYeHbIn C NOBUAMOM
Muposkok cooBHBIN NeYeHbIn ¢ sbnokamm
Muuua ¢ ceipom 70/25rp.
Mnowka "Mockoeckas"
PyneT 6UCKBUTHBIN C KOHPUTIOPOM
Cocucka 3anedeHHas B Tecte 50/50rp.
Xadanypw ¢ Cbipom .
KomnoT 13 ceexux nnoaos (6nok)
Cox dpykToBbIn 0,2rp
Yar Fruktomania B accopTumeHTe
Yau ¢ caxapom
Yait T caxapoMm 1 IMMOHOM
Yait c:caxapom kapkage
Xneb neknesaHbl
Xneb nieHnYHbI
BaToHuuk "YnoPuno" B accopTumeHTe
BatoHumk ObblkHoBeHHOE Yyno 40rp
BatoHuyuk" Cynep" 40rp
Bynouka cnoéHas JlecHas arogka ¢ IMMbHOM
'Baq)nm AUWKWUHO B aCCOPTUMEHTE
Bopa CeHexckasn 0,5n

200
30
20

100
200

100
200

150
200

180
100
20
200
200
20

50

40
250
150
150
150
202

90

80

90
200
200
100
120

Us

75
100

75

75

75

75

95
100

75
100

70
200
200

200
200
200

60,0
51,2
46,2

519,8
115.0

519,8
115,0

785,5
115,0

234,0
191,3
87,2
86,6
61,4
46,2

62,8

79,8
1476
214,5
198,6

92,0

83,5
181,1
172,2
347,5
541,0
116,0
224,7
298,1
230,6
519,8
170,7
191,8
252,5
196,7
2945
421,0
288,0
288,9
241,0
149,4

86,6

61,4
62,6
60,0
51,2
69,2

38,00

37,40

37,40

135,14

45,00
35,00
55,00
15,00
20,00
25,00
20,00
25,00
95,00
55,00
96,00
50,00
110,00
101,00
50,00
35,00
30,00
35,00
45,00
30,00
30,00
30,00
35,00
50,00
30,00
50,00
50,00
45,00
20,00
25,00
45,00
10,00
15,00
15,00
3,00
3,00
30,00
45,00
38,00
38,00
30,00
35,00



LOpoxe Xpycrawmn wapuk NOTA B accopTuMeHTe 1 65,00

3edup mapiumennoy daHHUAMMM : 1i 55,00
Kucenb ®pyToHsiHa B accopTMeHTe % 130: 50,00
KokTeline MONO4YHLINA B aCCOPTUMEHTE 200: 45,00
KokTtelnb MonoyHbii ®aHHU AMMU B acCOPTUMEHTe 170 50,00
KpyaccaH ¢ BapeHoi crylleHkon 50.: 23,00
__KykypysHble nanodki ®pyToHsiks R il 95,00
Mapmenap bonaun-Beremotuk 30rp 1 25,00
Mapmenag KpyT ®pyT B accopTuMeHTe/030pHbie MuyLlku 30rp 1 25,00
Mapwmennoy Zerfer solo 40rp 1. 60,00
Msirkue Bacdbnu 1: 35,00
Hanutok CeHexckasn nnioc B accoptumenTe 0,44n 15 55,00
MupoxHoe HIPPOBO B accopTumeHTe 1: 28,00
Miope dpykTOoBOE B accopTUMeHTe 90: 55,00
Cnowika 65-85rp 1 65 38,00
Cnotika Anbnuiickasi ¢ aGpUKOCOBON HAYUHKOM 90 38,00
Cnoika ¢ Cblpom 90 50,00
PdpyKToBbIE KYCO4KM PpyTOHSHS 1 68,00
Lokonag Babyfox 18rp 1 25,00

TTpuatHoro annetural

000 «KombuHaT coumanbHOro NUTaHUS»
YNoNHOMOMEHHbIN NpeacTaBuTenb
3aB.Npou3BoaCcTBOM




