

СОГЛАСОВАНО:
 Директор школы: Цыбанев Н.П.



ООО «Комбинат социального питания»

Меню

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Гимназия №1 Центрального района
 Волгограда"

5 февраля 2026 г.

Вид приема пищи	Выход	ККалл	Цена (руб.)
Блюдо			
Завтрак			135,14
Макаронные изделия отварные		150 198,6	
Котлеты рыбные (минтай)		90 172,2	
Печенье		20 87,2	
Сок фруктовый		200 86,6	
Чай с сахаром		200 61,4	
Хлеб пшеничный		20 46,2	
Завтрак с 7 до 11 лет			135,14
Макаронные изделия отварные		150 198,6	
Котлеты рыбные (минтай)		90 172,2	
Печенье		20 87,2	
Сок фруктовый		200 86,6	
Чай с сахаром		200 61,4	
Хлеб пшеничный		20 46,2	
Завтрак с 11 до 17 лет			135,14
Макаронные изделия отварные		180 234,0	
Котлеты рыбные (минтай)		100 191,3	
Печенье		20 87,2	
Сок фруктовый		200 86,6	
Чай с сахаром		200 61,4	
Хлеб пшеничный		20 46,2	
Завтрак платный с 11 до 17 лет			100,00
Помидоры соленые		60 12,6	
Пельмени отварные с маслом сливочным		150 414,6	
Чай с сахаром		200 61,4	
Хлеб пшеничный		20 46,2	
Обед с 7 до 11 лет			135,14
Огурец соленый(нарезка)		60 6,5	
Щи из свежей капусты с картофелем		200 63,6	
Пельмени отварные с маслом сливочным		200 541,0	
Чай с сахаром каркаде		200 60,0	
Хлеб пеклеванный		30 51,2	
Хлеб пшеничный		20 46,2	
Обед с 11 до 17 лет			135,14
Огурец соленый(нарезка)		100 10,9	
Щи из свежей капусты с картофелем		250 79,8	
Пельмени отварные с маслом сливочным		250 667,4	
Чай с сахаром каркаде		200 60,0	
Хлеб пеклеванный		30 51,2	
Хлеб пшеничный		20 46,2	
Обед платный с 7 до 11 лет			135,00
Огурец соленый(нарезка)		60 6,5	
Щи из свежей капусты с картофелем		200 63,6	
Пельмени отварные с маслом сливочным		150 414,6	
Компот из сухофруктов		200 139,4	
Хлеб пеклеванный		40 68,3	
Хлеб пшеничный		40 92,3	
Обед спец питание с 12до18лет			135,14
Огурец соленый(нарезка)		100 10,9	
Щи из свежей капусты с картофелем		250 79,8	
Пельмени отварные с маслом сливочным		250 667,4	

Чай с сахаром каркаде	200	60,0	
Хлеб пеклеванный	30	51,2	
Хлеб пшеничный	20	46,2	
Полдник			38,00
Пирожок печеный с вишней	100	519,8	
Кисель из повидла	200	115,0	
Полдник спец питание с 7 до 11 лет			37,40
Пирожок печеный с вишней	100	519,8	
Кисель из повидла	200	115,0	
Полдник спец питание с 12 до 18 лет			37,40
Пирожок печеный с вишней	150	785,5	
Кисель из повидла	200	115,0	
Завтрак спец питание с 12до18лет			135,14
Макаронные изделия отварные	180	234,0	
Котлеты рыбные (минтай)	100	191,3	
Печенье	20	87,2	
Сок фруктовый	200	86,6	
Чай с сахаром	200	61,4	
Хлеб пшеничный	20	46,2	
Буфет			
Баточик МилкиВей 26гр.	1		45,00
Печенье сахарное	50		35,00
Печенье ФрутоНяня в ассортименте	1		55,00
Яйца вареные вкрутую	40	62,8	15,00
Щи из свежей капусты с картофелем	250	79,8	20,00
Картофельное пюре с маслом сливочным	150	147,6	25,00
Каша рисовая с овощами	150	214,5	20,00
Макаронные изделия отварные	150	198,6	25,00
Гамбургер с котлеты рубленые из птицы	202	92,0	95,00
Котлета "Нежная"	90	83,5	55,00
Котлеты натуральные из филе птицы	80	181,1	96,00
Котлеты рыбные (минтай)	90	172,2	50,00
Отбивная из куриной грудки с картофельными пюре	200	347,5	110,00
Пельмени отварные с маслом сливочным	200	541,0	101,00
Рыба (минтай)припущенная	100	116,0	50,00
Блинчики со сгущенным молоком	120	224,7	35,00
Булочка домашняя	75	298,1	30,00
Булочка сдобная с варенной сгущенкой	75	230,6	35,00
Пирожок печеный с вишней	100	519,8	45,00
Пирожок с капустой	75	170,7	30,00
Пирожок сдобный печеный с картофелем	75	191,8	30,00
Пирожок сдобный печеный с повидлом	75	252,5	30,00
Пирожок сдобный печеный с яблоками	75	196,7	35,00
Пицца с сыром 70/25гр.	95	294,5	50,00
Плюшка "Московская"	100	421,0	30,00
Рулет бисквитный с конфитюром	75	288,0	50,00
Сосиска запеченная в тесте 50/50гр.	100	288,9	50,00
Хачапури с сыром	70	241,0	45,00
Компот из свежих плодов (яблок)	200	149,4	20,00
Сок фруктовый 0,2гр	200	86,6	25,00
Чай Fruktomania в ассортименте	1		45,00
Чай с сахаром	200	61,4	10,00
Чай с сахаром и лимоном	200	62,6	15,00
Чай с сахаром каркаде	200	60,0	15,00
Хлеб пеклеванный	30	51,2	3,00
Хлеб пшеничный	30	69,2	3,00
Батончик "ЧиоРио" в ассортименте	1		30,00
Батончик Обыкновенное чудо 40гр	1		45,00
Батончик" Супер" 40гр	1		38,00
Булочка слоёная Лесная ягодка с лимонном	80		38,00
Вафли Яшкино в ассортименте	1		30,00
Вода Сенежская 0,5л	1		35,00

Дроже Хрустящий шарик ЙОТА в ассортименте	1	65,00
Зефир маршмеллоу ФанниЯмми	1	55,00
Кисель ФрутоНяня в ассортименте	130	50,00
Коктейль молочный в ассортименте	200	45,00
Коктейль молочный Фанни Ямми в ассортименте	170	50,00
Круассан с вареной сгущенкой	50	23,00
Кукурузные палочки ФрутоНяня	1	55,00
Мармелад Бонди-Бегемотик 30гр	1	25,00
Мармелад Крут Фрут в ассортименте/озорные мишки 30гр	1	25,00
Маршмеллоу Zerfer solo 40гр	1	60,00
Мягкие вафли	1	35,00
Напиток Сенежская плюс в ассортименте 0,44л	1	55,00
Пирожное НИРРОВО в ассортименте	1	28,00
Пюре фруктовое в ассортименте	90	55,00
Слойка 65-85гр	65	38,00
Слойка Альпийская с абрикосовой начинкой	90	38,00
Слойка с сыром	90	50,00
Фруктовые кусочки ФрутоНяня	1	68,00
Шоколад Babyfox 18гр	1	25,00

Приятного аппетита!

ООО «Комбинат социального питания»
Уполномоченный представитель
Зав.производством _____